c.p.c., nella formulazione vigente applicabile in ratione temporis, potrà instare affinché l’immobile, se 

ancora occupato, venga liberato a cura del custode e a spese della procedura. 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

LOTTO UNICO 

1)  Prezzo base: Euro 33.024,00 = (Euro trentatremilaventiquattro/00); 

2)  Offerta minima: Euro 24.768,00 = (Euro ventiquattromilasettecentosessantotto/00); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.000,00 = (Euro mille/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 03.03.2026 ore 12,30; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 04.03.2026 ore 

10,00;